南宁学院教务处文件
教字〔2019〕179 号

关于公布 2019 年度南宁学院“课程思政”
示范课程建设项目名单的通知

各单位、部门：

根据《南宁学院关于申报“课程思政”示范课程建设项

目的通知》（教字〔2019〕149 号）精神，经个人申报、单

位推荐、专家评审、公示等程序，确定《信息安全导论》等

11 门课程为我校 2019 年度“课程思政”示范课程建设项目。

现将名单予以公布。

请各立项课程所属部门和负责人切实开展“课程思政”

示范课程建设相关工作，深入发掘课程的思想政治理论教育

元素，推进学校课程思政和专业思政建设，提高人才培养质

量。

附件：2019 年度南宁学院“课程思政”示范课程建设项

目名单

南宁学院教务处

2019 年 11 月 4 日

附件

2019 年度南宁学院“课程思政”示范课程建设
项目名单

序

号
开课单位 课程名称

课程

负责人
项目号

1 高博软件学院 信息安全导论 张辉 2019SZSFK01

2 信息工程学院 计算机通信与网络 彭越 2019SZSFK02

3 信息工程学院  电路分析基础 黄赢 2019SZSFK03

4 交通学院 交通运输政策与法规 陈燕  2019SZSFK04

5
 机电与质量技

术工程学院
MATLAB 及工程应用 陈坚  2019SZSFK05

6 会计与审计学院     中级财务会计 张闽 2019SZSFK06

7 通识教育学院 大学英语 III 陈柳彬 2019SZSFK07

8 通识教育学院 大学体育Ⅰ 杨璐 2019SZSFK08

9 学生工作处 大学生安全教育 覃媚 2019SZSFK09

10 管理学院 综合模拟仿真实训 曹会兵 2019SZSFK10

11 管理学院
创业项目融资与投资管

理
朱明敏 2019SZSFK11